panis.

Johannes filius Guerzonis.

§ Die lune nono agusti Pacinus filius olim Gianni populi Sancte Repa-

rate fideiussit prò eisdem (1). Die iovis xxvj agusti presentavit

salmam j panis. Die sabati xxviij agusti presentavit salmam

j panis.

Benvenutus de Lamalda filius Benincase.

Cenni filius Dati.

§ Falcus frater prò eo presentavit die sabati xxviij agusti salmam
j

panis. Die martis ultimo agusti presentavit salmam
j

panis.

Amannatus filius Ulivetti.

Zucca filius Avveduti.

Avvedutus filius Pannuccii.

9-31 agosto.

183.

[Pop. S. «urie
de Acone].

Populi Sancte Marie de Acone.

Torellus filius Guidi.

Golferinus filius Benincase.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam j

panis (2). Die martis ultimo agusti presentavit salmam
j

panis.

Dietaiuti filius Gerardini.

Azzus filius Gianni.

e. 103'

;S6-3l agosto.

Plebatus Castillionis Vallis Sievis.

184.

[Pop. plebis Ca-
stillionis Vallis

sevljj.

Populi plebi» predicte.

Leccius filius Bonaveduti.

§ Die mercurii undecimo agusti Ferrus filius olim Ughi populi Sancti

Remigli fideiussit prò eo. Die iovis xxvj agusti presentavit sal-

mam
j
panis et anone. Die martis ultimo agusti presentavit

salmam
j
panis.

Clarua filius Petri.

§ Casinus filius olim Guillelmi populi Sancti Martini Epi-scopi fideiussit

prò eo die mercurii xj agusti. ,,,Di|^, iovis xxvj agusti, apud San-

tl-3I agosto;

(1) Cioè per Giovanili e por Benvenuto sopra descritto.

(2) Nel cod. si ripeie « apud Sanetam Donatum ».
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ctum Donatum, presentavit salmam
j

panis. Die sabati xxviij

agusti presentavit salmam j panis. Die martis ultimo agusti

presentavit salmam
j

panis.

Giunta filius Bondi.

§ Die sabati xxviij presentavit salmam
j

panis. Die martis ultimo

agusti presentavit salmam j.

Foscholus filius Buoni.

§ Die predicta iovis presentavit salmam
j

panis et anone. Die lune

XXX agusti presentavit salmam
j
panis.

Don.itus filius Truffatti (1).

§ Casinus filius olim Guillelmi populi Sancti Martini Episcopi fideiussit

pi'o eo die mercurii predicto. Die iovis xxvj agusti, apud San-

ctum Donatum, presentavit salmam panis. Rainerius famulus

eius prò eo presentavit salmam
j
panis die sabati xxviij agusti.

Die lune xxx agusti presentavit salmam
j
panis: Rainerius pre-

dictus prò eo presentavit.

Guillelmus filius lacchi Plebani.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam j panis. Die domi-

nico xxviiij agusti presentavit salmam j
panis in campo Pocis.